1 / 1

件名： VACATION INN HANEDA Ⅱ マンション館名プレート作成

御見積金額 66,550 円

品目 単価 数量 価格
デザイン・データ制作費
看板デザイン

12,000 1 12,000

看板印刷施工一式
別紙：WillStand見積もりご参照

48,500 1 48,500

小計 60,500 円

消費税 6,050 円

合計 66,550 円

内訳 10%対象 60,500 円
消費税 6,050 円

備考

見積書

FS興産株式会社 御中

見積書番号：M2026011740
発行日： 2026/01/17
有効期限： 2026/01/31

STB GROUP合同会社

〒143-0016
東京都大田区大森北
４−１６−１８−２０００

No. WS202601

Date. 2026/1/17

  ウィルスタンド株式会社
  〒134-0081
  東京都江⼾川区北葛⻄
        2-29-11-408
  090-7577-2288
  代表取締役：⽵村 学

No. 単価(税抜) ⾦額
1
2
3 1 式 16,000 16,000
4
5 1 式 22,000 22,000
6 1 式 9,000 9,000
7 1 式 1,500 1,500
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

合計 48,500
TAX(10％) 4,850
計 53,350

端数お値引き

※ご⼊稿は完全データご⽀給でお願いします。

税込み⾦額 53,350

備 考

◆施⼯費
◆諸経費
◆⼊稿データ調整費

 以下余⽩

商品名 数量(単位)
【FamiliaHotel＠蒲⽥ベルタM館銘板お⾒積り】
■既存館銘板 新規板⾯上貼り：W640 x H420mm + 下地調整捨て板
 ：アルミ複合板＋出⼒IJ塩ビシート＋ラミ加⼯（UV）：裏巻込貼り

毎度ありがとうございます。下記の通りお⾒積り申し上げます。

合 計 ⾦ 額 \53,350
(税込)

  登録番号：T4010001211533

御⾒積書

STB GROUP合同会社 御中

お⽀払い条件：要相談
⾒積有効期限：発⾏⽇より３ヶ⽉